Dictus Johannes filius quondam Nijcholai dicti Coel die Dorre promisit super omnia dicto Henrico filio quondam Willelmi die Hoel LXIIII Stramproedsche gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 269r 09 do 23-01-1399.

Walterus van Heersel nzvw hr Rutgerus van Hoeschot investiet van de kerk van Geldrop droeg over aan Willelmus van Audenhoven (1) een huis, tuin en aangelegen akker, in Oirschot, in de herdgang van Hedel, tussen kinderen gnd Lijsbetten Peters Kijnder enerzijds en kv Elizabeth gnd des Custers en kvw Henricus Oems anderzijds, deze goederen belast met de grondcijns, een b-erfcijns van 5 pond geld aan Dijna wv Johannes van Breda, en een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld aan Gertrudis Huijgen, en de akker verder nog belast met een b-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Oirschot, aan Rutgherus zvw Henricus gnd heren Godevarts soen, (2) een stuk beemd, in Oirschot, in de herdgang van Hedel, tussen Jordanus van der Braken enerzijds en Johannes van Lijedevelt anderzijds, dit stuk beemd belast met een b-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oirschot, aan voornoemde Dijna.

Walterus de Heersel filius #naturalis# quondam (dg: nalu) domini Rutgeri de Hoeschot investiti olim ecclesie de Geldorp domum et ortum et agrum terre sibi adiacentem sitos in parochia de Oerscot in (dg: parochia) pastoria de Hedel inter hereditatem liberorum dictorum Lijsbetten Peters Kijnder ex uno et inter hereditatem liberorum Elizabeth dicte des Custers #et liberorum quondam Henrici Oems# ex alio (dg: ut dicebat) atque peciam prati situm' in dictis parochia et pastoria inter hereditatem Jordani van der Braken ex uno et inter hereditatem Johannis de Lijedevelt ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Audenhoven promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et (verbeterd uit: ex) obligationem deponere exceptis censu dominorum fundi annuatim exinde de jure atque hereditario censu quinque librarum monete Dijne relicte quondam Johannis de Breda et hereditario censu XX solidorum dicte monete Gertrudi Huijgen #ex dictis domo et orto atque agro sibi adiacente annuatim# atque hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot antedicte Dijne ex supradicto prato necnon hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure Rutghero filio quondam Henrici dicti heren Godevarts soen ex agro terre predicto annuatim solvendis de jure ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 269r 10 do 23-01-1399.

Voornoemde Walterus droeg al zijn roerende en gerede goederen over aan voornoemde Willelmus.

Dictus Walterus omnia sua bona mobilia et parata quocumque locorum consistentia ut dicebat legitime supportavit dicto Willelmo et effestucando resignavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 269r 11 do 23-01-1399.

Johannes van Os zvw Petrus van Os en Reijnerus zvw Johannes Oemars beloofden aan Wellinus van Beke 15 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) te betalen. Voorts zullen zij de dijken

en weteringen, die behoren bij een kamp van voornoemde Wellinus, ongeveer 3 morgen groot, ter plaatse gnd die Hoeven, ter plaatse gnd die Voelcamp tussen nu een Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1399) onderhouden met zicht en zeis.

Johannes de Os filius quondam Petri de Os et Reijnerus filius quondam Johannis Oemars (dg: soen) promiserunt indivisi super omnia Wellino de Beke XV Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos tali condicione quod dicti debitores aggeres et aqueductus dictos weteringen spectantes ad quendam campum eiusdem Wellini #tria iugera terre vel circiter continentem# situm ad locum dictum die Hoeven in loco dicto die Voelcamp tenebunt et laudabiliter observabunt #infra hinc et dictum festum beati Martini proxime futurum# in bona dispositione coram circospectione dicta scouwe #cum instrumentis dictis zicht ende zeyjssen# sic quod (dg: sup) dicto Wellino et ad et supra dictum campum dampna non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

1181 p. 270v.

quarta post conversionem Pauli: woensdag 29-01-1399.

quinta post conversionem Pauli: donderdag 30-01-1399.

BP 1181 p 270v 01 wo 29-01-1399.

Cristiana, dvw Bodo van Tiela en wv mr Arnoldus van Oesterwijn, en Cristina, dv voornoemde Cristina en wijlen mr Arnoldus, droegen over aan jkvr Johanna van Rieningen, tbv de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Wellinus Scilder en zijn vrouw Zoeta dvw voornoemde Bodo beloofd hadden aan Bodo zvw voornoemde Bodo van Tiela, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een erfgoed van wijlen voornoemde Bodo van Tiela, in Den Bosch, in de Orthenstraat, buiten de Peter Scuts Poort, tussen de oude stadsmuur enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns wijlen voornoemde mr Arnoldus verworven had van voornoemde Bodo zvw Bodo van Tiela.

Cristiana (dg: re) filia quondam Bodonis de Tiela relicta quondam magistri Arnoldi de Oesterwijn et Cristina filia dictorum Cristine et quondam magistri Arnoldi cum tutore hereditarium censum XL solidorum monete quem Wellinus Scilder et Zoeta eius uxor filia dicti quondam Bodonis (dg: promiserunt se daturos et sol) promiserant se daturos et soluturos Bodoni filio dicti quondam Bodonis de Tiela hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quadam hereditate dicti quondam Bodonis de Tiela sita in Busco in vico Orthensi extra portam dictam communiter Peters Scuts (dg: Camp) Port inter antiquum murum oppidi de Busco ex uno et inter communem plateam ex alio et quem censum dictus quondam magister Arnoldus erga dictum Bodonem filium quondam (dg: Bododon) Bodonis de Tiela acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt domicelle (dg: Joh) Johanne de Rieningen' ad opus infirmarie maioris curie beghinarum in Busco cum litteris et [aliis] et jure promittentes (dg: indivise super et sufficientem facere). Testes Ywanus et Moedel datum quarta post conversionem Pauli.

BP 1181 p 270v 02 wo 29-01-1399.

Henricus zvw Henricus Matheus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus filius quondam Henrici Matheus prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 270v 03 wo 29-01-1399.

Godefridus zvw Johannes Sceijvel zvw Godefridus Sceijvel droeg over aan Goeswinus Steenwech de helft in een windmolen met ondergrond en toebehoren van wijlen voornoemde Godefridus Steijmpel, gelegen tussen de stad Den

Bosch en Hintham, waarvan de andere helft behoort aan erfge vw Gerardus gnd Vosse, belast met de hertogencijns.

Godefridus (dg: Sceijvel) filius quondam Johannis Sceijvel #filii quondam Godefridi Sceijvel# medietatem ad se spectantem in quodam molendino venti #dicti quondam Godefridi Steij[mpe]l# sito inter oppidum de Busco et Hijntham et in fundo et attinentiis #et vento# dicti molendini universis et de (dg: qui) quo molendino cum suis fundo et vento et attinentiis reliqua medietas spectat ad heredes quondam (dg: Godefridi) Gerardi dicti Vosse ut dicebat hereditarie supportavit Goeswino Steenwech promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini (dg: dunc) ducis exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1181 p 270v 04 wo 29-01-1399.
(dg: Goes).

BP 1181 p 270v 05 wo 29-01-1399.
Godefridus Sceijvel zvw Johannes Sceijvel droeg over aan Goeswinus Steenwech zijn vruchtgebruik in een huis, tuin en erfgoederen van wijlen hr Henricus van Nuwelant ridder, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en wijlen Godefridus Sceijvel de oudere anderzijds, strekkend vanaf een weg die loopt vanaf het huis van Willelmus zvw voornoemde hr Henricus van Nuwelant naar Den Bosch, tot aan de dijk gnd die Hoevedijc, in welke erfgoederen Zerisius gnd Stevens soen een stuk land heeft liggen, zoals voornoemd huis, tuin en erfgoederen behoorden aan wijlen voornoemde hr Henricus van Nuwelant, en zoals ze aan eerstgenoemde Godefridus gekomen waren na erfdeling tussen hem en erfge vw voornoemde hr Henricus van Nuwelant, met alle beesten en varend goed erop.

Godefridus Sceijvel filius quondam Johannis Sceijvel suum usufructum sibi competentem in domo et orto atque hereditatibus domini quondam Henrici de Nuwelant militis sitis in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem #quondam# Godefridi 'quondam Sceijvel senioris ex alio tendentibus a quadam via tendente (dg: ?q) #a domo# Willelmi filii dicti quondam domini (dg: Willelmi) Henrici de Nuwelant versus Buscumducis 'versus ad aggerem dictum die Hoevedijc et in quibus hereditatibus Zerisius dictus Stevens soen unam peciam terre habet situatam prout (dg: l) antedicti domus ortus et hereditates ad dictum quondam dominum Henricum de Nuwelant spectare consueverunt et prout huiusmodi domus (dg: area) et ortus et hereditates primodicto Godefrido mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et (dg: su) heredes dicti domini quondam Henrici de Nuwelant cesserunt in partem et cum omnibus bestiis et bonis pecoralibus supra premissa consistentibus supportavit (dg: Godo) Goeswino Steenwech promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 270v 06 wo 29-01-1399.
Arnoldus zv Ghibo gnd Sluijsman verkocht aan zijn broer Willelmus zv voornoemde Ghibo en aan Johannes gnd Tijmmerman molenaar zvw Theodericus Tijmmerman alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn moeder Katherine resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde vader Ghibo. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Arnoldus filius Ghibonis dicti Sluijsman omnia bona sibi de morte quondam Katherine sue matris successione advoluta atque post mortem dicti Ghibonis sui patris successione advolvenda (dg: ut dicebat) quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: supportavit Johanni dicto) vendidit Willelmo suo fratri filio dicti Ghibonis et Johanni dicto Tijmmerman #multori# filio quondam Theoderici Tijmmerman promittens super' ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Groij et Moedel datum (dg: littera) supra. Tradetur littera eorum

primore² venienti.

BP 1181 p 270v 07 wo 29-01-1399.

Lambertus zvw Gerardus gnd Witmeri droeg over aan Paulus zvw Jacobus Melijs soen van Gewanden een b-erfcijns van 37 schelling 6 penning geld, die voornoemde Paulus zvw Jacobus gnd Melijs soen van Ghewanden beloofd²¹ had aan voornoemde Lambertus en diens broer Gerardus, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Willelmus van Berze enerzijds en erfgoed van wijlen Engbertus gnd Korver anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water, van welke cijns een helft aan voornoemde Lambertus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde broer Gerardus, en welke cijns nu geheel aan hem behoort.

Solvit.

Lambertus filius quondam Gerardi dicti Witmeri hereditarium censum triginta septem solidorum (dg: monete qu) et sex denariorum monete quem Paulus filius quondam Jacobi dicti Melijs soen de Ghewanden promisit se daturum et soluturum dicto Lamberto et Gerardo suo fratri hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domo et area et orto sitis in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Willelmi de Berze ex uno et inter hereditatem quondam Engberti dicti Korver ex alio tendentibus a communi platea retrorsum ad communem (dg: acquam) aquam ibidem prout in litteris et (dg: quem censu) de quo censu una medietas dicto Lamberto de morte dicti Gerardi sui fratris successione est advoluta ut dicebat et quem censum nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Paulo filio quondam Jacobi Melijs soen de Gewanden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Gerardi sui fratris deponere. Testes datum supra.